2~
[/
LANDKREIS AURICH | Der Landrat

N\

Am Mittwoch, 30.10.2019, findet um 16:00 Uhr, Seminarhotel Aurich, Raum "Borkum", Griiner Weg
2, 26605 Aurich die 16. Sitzung des Kreistages statt.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24

25
26
27
28
29

Er6ffnung der 6ffentlichen Sitzung
Feststellung der ordnungsgemaBen Ladung und der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Verpflichtung und Belehrung der Kreistagsabgeordneten Angela Harm-Rehrmann SPD, gem.
§ 60 und § 43i. V. m. § 54 Abs. 3 NKomVG
Genehmigung der Niederschrift - 6ffentlicher Teil - vom 25.09.2019

Einwohnerfragestunde

Ersatzwahlen fiir verschiedene Ausschiisse und Gremien

Gremienbesetzung durch den Wechsel im Landratsamt zum 01.11.2019

Konsolidierter Gesamtabschluss fir das Haushaltsjahr 2013

Bericht Gber die Prifung des konsolidierten Gesamtabschlusses fiir das Haushaltsjahr 2013

Zahlung von Zuschiissen an die KVHS Norden gGmbH zur Finanzierung einer
Tarifangleichung der Beschaftigten
Rekommunalisierung der Kreisbahn Aurich GmbH (KBA)

Spende fiir die Berufsbildende Schulen 2 Aurich im Jahr 2019 oberhalb der Wertgrenze von
2.000 €
Bericht des Landrates

Einwohnerfragestunde
Verabschiedung Landrat Weber
Verschiedenes, Wiinsche, Anregungen

SchlieBung der offentlichen Sitzung

Die Tagesordnung hangt im Bekanntmachungskasten des Landkreises Aurich aus. Sie ist auch unter
www.landkreis-aurich.de abrufbar.

Aurich, 22.10.2019

Weber

- Landrat -


http://www.landkreis-aurich.de/

	Nummer
	Text
	Tagesordnung

