

Am Mittwoch, 30.10.2019, findet um 16:00 Uhr, Seminarhotel Aurich, Raum "Borkum", Grüner Weg 2, 26605 Aurich die 16. Sitzung des Kreistages statt.

Tagesordnung:

ä	rr				_	
()	tt	۵r	۱tI	hei	^ I	ΔII
\sim		·				UII

12	Eröffnung der öffentlichen Sitzung
13	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
14	Feststellung der Tagesordnung
15 16	Verpflichtung und Belehrung der Kreistagsabgeordneten Angela Harm-Rehrmann SPD, gem. § 60 und § 43 i. V. m. § 54 Abs. 3 NKomVG Genehmigung der Niederschrift - öffentlicher Teil - vom 25.09.2019
17	Einwohnerfragestunde
18	Ersatzwahlen für verschiedene Ausschüsse und Gremien
19	Gremienbesetzung durch den Wechsel im Landratsamt zum 01.11.2019
20	Konsolidierter Gesamtabschluss für das Haushaltsjahr 2013
21	Bericht über die Prüfung des konsolidierten Gesamtabschlusses für das Haushaltsjahr 2013
22	Zahlung von Zuschüssen an die KVHS Norden gGmbH zur Finanzierung einer Tarifangleichung der Beschäftigten
23	Rekommunalisierung der Kreisbahn Aurich GmbH (KBA)
24	Spende für die Berufsbildende Schulen 2 Aurich im Jahr 2019 oberhalb der Wertgrenze von 2.000 €
25	Bericht des Landrates
26	Einwohnerfragestunde
27	Verabschiedung Landrat Weber
28	Verschiedenes, Wünsche, Anregungen
29	Schließung der öffentlichen Sitzung

Die Tagesordnung hängt im Bekanntmachungskasten des Landkreises Aurich aus. Sie ist auch unter www.landkreis-aurich.de abrufbar.

Aurich, 22.10.2019

Weber

- Landrat -